של אדם אחר, לרבות סודות מסחריים, או פרסום של מוצרים ושירותים הפוגעים בזכויות

קניין כאמור;

באמצעות (ו) למחשב, חדירה או מחשב, חומר שיבוש מחשב, של התקינה פעולתו שיבוש

וגלה", או כל אמצעי אחר כיוצא באלה בניגוד לחוק המחשבים, "וירוס", "סוס טרויאני", "ר

;1995 -תשנ"ה

הפצה אסורה של דואר אלקטרוני )ספאם(; (ז)

יבוא או יצוא אסורים; (ח)

פעולה המפירה התחייבות אחרת על פי כל דין או על פי הסכם. (ט)

ת הניתן בכפוף לכל דין, הלקוח מתחייב לפקח על התכנים המועלים לשרתי החברה במסגרת השירו .10.2

לו, על ידי עובדיו או כל אדם אחר מטעמו, ולשאת במלוא האחריות על פי כל דין לתכנים אלה.